AEYTEPA 01 MAPTIOY 2021 QPA 0900=1400
2XOAEZ OIKONOMIAZ KAI AIOIKHZHZ - KOINQNIKQN ENIZTHMQN
ENAP=H MNAPOYZIAZHZ
XAIPETIZMOZX ANTITTPOEAPQY AINAE
XAPETIZMOZ MNAAE
ENHMEPQZH NMPOTPAMMATOZ ERASMUS
ENHMEPQZH ZENOTAQ2z2QON METANTYXIAKQN AINAE
1.0IKONOMIKQN EMIZTHMQN TMAN. ZEPPQON
2. OPTANQZzHZ KAI AIOIKHZHZ ENIXEIPHZEQN MAN. ZEPPQN
. AIOIKHZH EQOAIAZTIKHZ AAYZIAAZ MAN. ZEPPQN-KATEPINH
. AOTIZTIKHZ KAl XPHMATOOIKONOMIKHZ NMAN. KABAAA
. AIOIKHZHZ OPTANIZMQN MAPKETINTK KAI TOYPIZMOY MMAN. ZINAOY
. NOTIZTIKHZ KAl TAHPO®OPIAKQN ZYZTHMATQN MAN.ZINAOY
. AIOIKHTIKHZ EIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ MAN. KABAAAZ
. BIBAIOOGHKONOMIAZ , APXEIONOMIAG KAl ZYZTHMATQN NAHPO®OPHZHZ nAN. ziN:
. ATQTHZ KAl ®PONTIAAZ :THN NPQIMH MAIAIKH HAIKIA MAN. ZINAOY
EPQTHZEIZ
TPITH 02 MAPTIOY 2021 QPA 0900-1400
2XOAEZ TEQTEXNIKQN ENIZTHMQN- ENIZTHMQN YTEIAZ-EMNIZTHMQN ZXEAIAZMOY
ENAP=H MNAPOYZIAZHZ
XAIPETIZMOZ ANTIMPOEAPOQY AIMAE
ENHMEPQZH NMPOTPAMMATO2 ERASMUS
1.AAZOANOTIA KAI ®YZIKO NEPIBAAAON NAN. KABAAA (APAMA)
2. ATPOTIKHZ BIOTEXNOAOTIAZ KAl OINOAOTIIAZ MAN. KABAAA (APAMA)
. TEQMNONIAZ NAN. ZINAOY
. ENIZTHMHZ KAI TEXNOAOTIAZ TPODOIMQN MAN. ZINAOY
. ENIZTHMQN AIATPOOHZ KAI AIAITOAOTIAZ NMAN. ZINAOY
. MAIEYTIKHZ NAN. ZINAOY
. BIOATPIKQN EMIZTHMQN NAN. ZINAOY
. ODYZIKOOEPAMNEIAZ MAN. ZINAOY
. NOZHAEYTIKHZ MAN. ZINAOY
11. EZQTEPIKHZ APXITEKTONIKHZ NAN.ZEPPQN
12. AHMIOYPIIKOY ZXEAIAZMOY KAI ENAYZHZ NAN. ZEPPQN (KIAKIZ)
EPQTHZEIZ
TETAPTH 03 MAPTIOY 2021 QPA 0900=1400
2XONAEZ MHXANIKQN KAI OETIKQN ENIZTHMQN
ENAP=H MNAPOYZIAZHZ
XAIPETIZMOZ ANTIMPOEAPQY AIMAE
ENHMEPQZH NMPOTPAMMATOZ ERASMUS
1. MHXANOAOIQON MHXANIKQN TMAN. ZEPPQN
. MHXANIKQN TONOIPA®IAZ KAI TEQNAHPO®OPIKHZ MNAN. ZEPPQN
. MOAITIKON MHXANIKQN MAN ZEPPQN
. MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ YNOAOIIZTQN KAI THAENIKOINQNIQN MAN. ZEPPQN
. MHXANIKQN MEPIBAAAONTOZ MNAN. ZINAOY
. MHXANIKQN MAPAITQrHz KAI AIOIKHZHZ MAN. ZINAOY
. MHXANIKQN NAHPO®OPIKHZ KAl HAEKTPONIKQN ZYZTHMATQN MAN. ZINAOY
. OYZIKHZ NAN. KABANAZ
. XHMEIAZ NMAN. KABAAAZ
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10. IAHPO®OPIKHZ NMAN. KABANAZ



ONOMA EIZHTHTH
https://zoom.us/j/96679694312

Ka ATOPAZTOY MAPIA
Ap AITEAOIMNOYAOZ X TAMATHZ
Kog KOMTZHZ
Kog KAZZIANIAHZ NMANATIQTHZ
KaXPIZTODIANOMNOYAOQOY zYAIA

Kog KYAPOX AHMHTPHZ

Ko¢ KOTZAYBAZOIAOY IOPAANHZX

Kog ®QAINAZ AHMHTPIOZ

OA ANAKOINQOEI

Kog AIHMAKOMOYAOZ KQONZTANTINOZ

Ko¢ ZAMAGOPAKHZ BAIHz

OA ANAKOINQOEI

Ko¢ XPIZTOAOYAOQY FEQPTIOZ

Ka TZIQPTZIQTH ZQH

https://zoom.us/j/92981646158
Ko ATOPAITOY MAPIA
Ap AITEAONOYAOZ 2 TAMATHZ
Kog KAZZIANIAHZ NMANATIQTHZ
Kog ZOMHZ NANTEAEHMONAZ
Kog FTOYNAPHZ
Ka NOTTA OYPANIA
Ko KAAOTIANNH
Ka MANAAOMOYAOQOY Z0YZANA
Ko OEOAQPIAOY ANATOAH
Ko XATZHAHMHTPIOY MAPIA
Ko XPIZTAPA MANAAOIMNOYAOY AAEZANAPA
Ka KAOKIA OEOAQPA-Kog KOYKOYPIKOZ KONZTANTINOZ
Ko ZABPAKA A.
Ka ZTOIKOY EAEYOEPIA

https://zoom.us/j/95068406156

Ka ATOPAZITOY MAPIA
Ap AITEAONOYAOZ 2 TAMATH2
Kog KAZZIANIAHZ NMANATIQTHZ

Ko¢ KAEIAHZ KONZTANTINOZ

OA ANAKOINQOEI

OA ANAKOINQOEI

OA ANAKOINQOEI

Ka METZEAOY NMAPAZKEYH

Kog TZATKAPHZ ANOZTONOZ

Kog KOYTIAPOTAOY :TEDANOZ

Ka MANAAOMOYAOQOY

Kog KYZAX TEQPIIOz

QPE2

09.00-09.10
09.10-09.20
09.20-09.30
09.30-09.45
09.45-10.00
10.00- 10.20
10.20-10.35
10.35-11.50
10.50-11.05
11.05-11.20
11.20-11.35
11.35-11.50
11.50-12.05
12.05-12.20
12.30-13.00

09.00-09.10
09.10-09.20
09.20-10.00
10.00-10.20
10.20-10.35
10.35-11.50
10.50-11.05
11.05-11.20
11.20-11.35
11.35-11.50
11.50-12.05
12.05-12.20
12.30-13.00

09.00-09.10
09.10-09.20
09.20-10.00
10.00-10.20
10.20-10.35
10.35-11.50
10.50-11.05
11.05-11.20
11.20-11.35
11.35-11.50
11.50-12.05
12.05-12.20



Kog PANTOZ KONZTANTINOZ 12.30-13.00



ONOMATENQNYMO EIZHTHTH/BAGMIAA

MNPOIZTAMENH ITPADEIOY 2TAA.& NMPAK. AZKHZHZ
ANTINPOEAPOZ EPEYNAZ

NEPIDEPIAKOZ AIEYOYNTHZ NPQT.& AEYT. K.MAKEAONIAZ
ANANAHPQTHZ KAOGHIHTHZ

FPADEIO KAPIEPAZ AINAE OGEPMH

ANANAHPQTHZ KAOHIHTHZ

ANANAHPQTHZ KAGHIHTHZ

KAOHIHTHZ

ANANAHPQTHZ KAOGHIHTHZ
KAOHIHTHZ

AEKTOPAZ
EAIN

MPOIZTAMENH FrPADEIOY ZTAA.& NPAK. AZKHZHZ
ANTINPOEAPOZ EPEYNAZ

ANANAHPQTHZ KAOHIHTHZ

ENMNIKOYPOZ

KAOHIHTHZ

KAOHIHTPIA

EMNIKOYPH KAGHITHTPIA

AEKTOPAZ
ANANAHPQTPIA KAOHIHTPIA
KAOHIHTPIA
EMNIKOYPH KAOHTHTPIAZ-AEKTOPAZ
ENIKOYPH KAOGHTHTPIAZ

MNPOIZTAMENH ITPADEIOY 2TAA.& NMPAK. AZKHZHZ
ANTINPOEAPOZ EPEYNAZ

ANANAHPQTHZ KAOHIHTHZ

ANANAHPQTHZ KAOGHIHTHZ

ANATNAHPQTPIA
KAOHIHTHZ
EAIN
KAOHIHTPIA
KAOHIHTH2



ANAMNAHPQTHZ










































